
РЕШЕНИЕ Х 2
Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

г.Иркутск 4 ноября 2003 г.

«о специализации субъектов
Федерации в конкретной отрасли
законодательства»

Заслушав доклад председателя координационного совета по
правотворчеству и борьбе с преступностью межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение», председателя Законодательного Собрания
Красноярского края А.В. Усса о специализации субъектов Российской
Федерации в конкретной отрасли законодательства, Совет ассоциации

РЕШИЛ:
1 . Согласиться с решением УЧ 2 от 24. 1 0.2003 . координационного совета по

правотворчеству и борьбе с преступностью межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение» о специализации субъектов Российской
Федерации в конкретной отрасли законодательства.

2. Просить законодательные (представительные) и исполнительные органы
государственной власти субъектов Российской Федерации, входящие в
МА «Сибирское соглашение», подготовить свои предложения по
направлениям специализации до 1 декабря 2003 г.

ч’ ••си;
, ‚т ‚1’ В И р

Председатель Совета °с7 \ ;
МА «Сибирское сог А Суриков


